
Stavba: 2019/20

Objednatel: IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

66902

Zhotovitel: IČO: 03935183

DIČ: CZ03935183

66902
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

50 700,00

-0,32

-54 592,33

18 520,00

Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY

POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

Celkem

277 502,65

Brněnská 3797/29
Znojmo

Město Znojmo

Obroková 1/12
Znojmo

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

241 430,32

292 130,00

241 430,32

0,00
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Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

004 0 -20 773 -4 362 -25 135 -9

1 0 70 526 14 811 85 337 29

2 0 -91 299 -19 173 -110 472 -38

005 0 262 203 55 063 317 266 109

1 0 397 920 83 563 481 483 165

2 0 -135 717 -28 501 -164 218 -56

0 241 430 50 700 292 131 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 6 053,62 3

3 HSV -11 189,09 -5

5 HSV 961,80 0

62 HSV 210 397,86 87

63 HSV 307,35 0

94 HSV 7 971,60 3

96 HSV 1 526,00 1

97 HSV 20 782,64 9

99 HSV 13 344,18 6

721 PSV 23 071,50 10

764 PSV -31 829,94 -13

765 PSV -18 704,31 -8

Rekosntrukce fasády uliční část

vícepráce

méněpráce

Rekonstrukce fasády nádvoří

vícepráce

méněpráce

Celkem za stavbu

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé
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766 PSV -1 100,40 0

767 PSV 5 662,00 2

769 PSV -43 016,00 -18

783 PSV 11 324,82 5

M21 MON 18 520,00 8

D96 PSU 27 346,69 11

Cena celkem 241 430,32 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Okna

Nátěry

Elektromontáže
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S: 2019/20

O: 004

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 356,30

1 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 0,37500 2 130,00 798,75

otvor do sklepa : 1,5*0,5*0,5 0,37500

2 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,37500 264,50 99,19

otvor do sklepa : 1,5*0,5*0,5 0,37500

3 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1,12500 20,80 23,40

0,375*3 1,12500

4 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 0,70700 239,00 168,97

0,375+0,332 0,70700

5 167101201 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 0,37500 693,00 259,88

0,375 0,37500

6 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,37500 16,30 6,11

0,375 0,37500

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 584,00
7 317121102 Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně 

dodávky RZP 2/10 149x14x14
kus 2,00000 460,00 920,00

8 380942112 Výztuž helikální 1 x D 6 mm, vrt, cihel. zdivo Helibar 1 x D 
6 mm,P v tahu 1212 MPa,vrt,cih.zdivo

m 6,00000 1 444,00 8 664,00

skutečnost : 17 17,00000

rozpočet : -11 -11,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 38 377,38
9 216904391 Ruční dočištění ocelovými kartáči m2 9,25970 239,00 2 213,07

omítky : 2,43+0,5897 3,01970

cihelné hlavy : 10,4*0,6 6,24000

10 612433309 Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.20 mm m2 17,70000 840,00 14 868,00

rozpočet : -8,91 -8,91000

sokl : 22,08+2,15 24,23000

ostění vrat : 0,35*(2,2+2,3+2,3) 2,38000

11 612433322 Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.25 mm postřik, 
podhoz 15 mm, jádro 10 mm; Profi

m2 17,70000 696,00 12 319,20

rozpočet : -8,91 -8,91000

sokl : 22,08+2,15 24,23000

ostění vrat : 0,35*(2,2+2,3+2,3) 2,38000

12 622491142 Nátěr fasády hydrofobní  Keim Silangrund 1× m2 17,70000 174,00 3 079,80

13 624601121 Tmelení spár 4 x 2 cm, tmelem Butylplast m 6,00000 404,00 2 424,00

14 627452151 Spárování stříškové zdi cihelné spárovací maltou Cemix 
10

m2 6,24000 405,50 2 530,32

cihelné hlavy : 10,4*0,6 6,24000

15 784181201 Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ,1x m2 17,70000 46,00 814,20

16 622903120U00 Mytí vně omítek slož 3-4 tlak.vodou m2 2,43000 53,00 128,79

2,43 2,43000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 307,35
17 631313621 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 m3 0,09000 3 415,00 307,35

přebetonování překladů : 1,5*0,6*0,1 0,09000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 526,00
18 973022251 Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,1 m2, hl. 30 cm kus 4,00000 381,50 1 526,00

překlady : 4 4,00000

Položkový rozpočet 
Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY

Rekosntrukce fasády uliční část

vícepráce

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/20

O: 004

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY

Rekosntrukce fasády uliční část

vícepráce

Díl: 97 Prorážení otvorů 3 857,30
19 978015291 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 24,58000 71,00 1 745,18

sanační omítka : 
rozpočet : -8,91 -8,91000

sokl : 22,08+2,15 24,23000

ostění vrat : 0,35*(2,2+2,3+2,3) 2,38000

Mezisoučet 17,70000

šambrány : (1,1+1,6+1,6)*0,2*8 6,88000

20 978023411 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 15,54000 78,00 1 212,12

omítky : 9,3 9,30000

cihelné hlavy : 10,4*0,6 6,24000

21 971001 Vyčištění sklepa, vč.vynošení suti hod 2,00000 450,00 900,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 102,07
22 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,73152 1 214,00 2 102,07

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 662,00
23 76701 Demontáž, úprava a zpětná montáž zábran na květinové 

truhlíky
kus 6,00000 528,00 3 168,00

24 76702 Dod, mtz a výroba zábran na květinové truhlíky kus 2,00000 1 247,00 2 494,00

Díl: 783 Nátěry 506,09
25 783-R00 Impregnace hlav cimbuří z lícových cihel m2 1,85380 273,00 506,09

rozpočet : -5,6712 -5,67120

skutečnost : 10,4*0,45 4,68000

10,4*0,1*2 2,08000

0,45*0,1*17 0,76500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 247,88
26 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 5,04376 323,00 1 629,13

27 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,04376 242,00 1 220,59

28 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 60,52512 17,00 1 028,93

29 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 5,04376 330,00 1 664,44

30 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 5,04376 338,00 1 704,79
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S: 2019/20

O: 004

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -14 809,39

1 331232110R Hlava zdiva a sloupů z cihel lícových plných 29 x 29 cm 
vč. spárování

m2 -3,78080 3 917,00 -14 809,39

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -11 409,38
2 622423622 Oprava vněj. omítek III,do65%, štuk na 100% plochy m2 -15,27360 557,00 -8 507,40

rozpočet : -111,9136 -111,91360

plocha uliční : 48,9+17,73+19,9 86,53000

plocha od střechy : 4,3 4,30000

boky hradeb : 2*0,35*2 1,40000

0,7*9*2*0,35 4,41000

3 622471318 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota 
nátěrová Barlet V 4014

m2 -15,27360 190,00 -2 901,98

Díl: 97 Prorážení otvorů -702,59
4 978015271 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 65 % m2 -15,27360 46,00 -702,59

rozpočet : -111,9136 -111,91360

plocha uliční : 48,9+17,73+19,9 86,53000

plocha od střechy : 4,3 4,30000

boky hradeb : 2*0,35*2 1,40000

0,7*9*2*0,35 4,41000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -901,71
5 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -0,74276 1 214,00 -901,71

Díl: 764 Konstrukce klempířské -17 987,54
6 764259434 Kotlík čtyřhran.pro žlaby Ti Zn kus -1,00000 3 416,00 -3 416,00

7 764554404 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 150 mm m -9,50000 858,00 -8 151,00

8 764554491 Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových m -9,50000 205,00 -1 947,50

9 764359811 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45° kus -1,00000 66,00 -66,00

10 764454802 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m -19,00000 43,00 -817,00

11 764-00005R Provizorní náhrada odpadních trub pr.100mm za trubku 
kopoflex

m -20,00000 174,00 -3 480,00

12 998764103 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t -0,05011 2 196,00 -110,04

Díl: 765 Krytiny tvrdé -1 580,91
13 765391912 Přeložení bobrovek, jednoduché, část do malty m2 -5,00000 315,00 -1 575,00

14 998765103 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m t -0,00430 1 375,00 -5,91

Díl: 769 Okna -43 016,00
15 PC-769002 Repase stávajích vrat dřevěných 2200×2300mm včetně 

zárubně a prahu
kus -1,00000 43 016,00 -43 016,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -891,55
16 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t -0,62042 323,00 -200,40

17 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,62042 242,00 -150,14

18 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -7,44508 17,00 -126,57

19 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -0,62042 330,00 -204,74

20 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t -0,62042 338,00 -209,70

Položkový rozpočet 
Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY

Rekosntrukce fasády uliční část

méněpráce
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S: 2019/20

O: 005

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 4 697,32

1 114203101 Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho m3 2,10000 387,00 812,70

dešťová kanalizace : 2,0*0,7 1,40000

1,0*0,7 0,70000

2 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 0,75000 2 130,00 1 597,50

dešťová kanalizace : 2,0*0,5*0,5 0,50000

1,0*0,5*0,5 0,25000

3 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,75000 326,90 245,18

0,75 0,75000

4 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 0,75000 450,50 337,88

0,75 0,75000

5 167101201 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 0,75000 693,00 519,75

0,75 0,75000

6 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,75000 16,30 12,23

0,75 0,75000

7 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 2 mm

m3 0,14766 921,00 135,99

dešťová kanalizace : (5+5,5)*0,5*0,125*0,225 0,14766

8 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 0,75000 280,00 210,00

9 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,78750 1 049,00 826,09

dešťová kanalizace : (5+5,5)*0,5*0,15 0,78750

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 464,40
10 340238212 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s 

použitím suché maltové směsi
m2 5,78000 980,00 5 664,40

1,0*2,0 2,00000

1,0*0,4 0,40000

1,1*2,0 2,20000

0,6*0,3 0,18000

1 1,00000

11 380942112 Výztuž helikální 1 x D 6 mm, vrt, cihel. zdivo m 20,00000 1 240,00 24 800,00

skutečnost : 31 31,00000

rozpočet : -11 -11,00000

Díl: 5 Komunikace 961,80
12 594611111 Dlažba z lomového kamene,lože štěrkopís.do 5 cm m2 2,10000 458,00 961,80

dešťová kanalizace : 2,0*0,7 1,40000

1,0*0,7 0,70000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 241 872,89
13 216904391 Ruční dočištění ocelovými kartáči m2 108,17700 239,00 25 854,30

sanační om. : 145,404 145,40400

štuková om. : 384,193 384,19300

rozpočet : -458,9 -458,90000

cihelné hlavy : (11,25+12+10,2)*0,6 20,07000

Mezisoučet 90,76700

komíny : (1,0+0,45)*2,2*2 6,38000

1,0*0,5/2*2 0,50000

(0,45+0,3/2*0,5)*2 1,05000

Položkový rozpočet 
Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY

Rekonstrukce fasády nádvoří

vícepráce
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S: 2019/20

O: 005

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY

Rekonstrukce fasády nádvoří

vícepráce

(0,8*2,2)*4 7,04000

0,8*0,6/2*2 0,48000

(0,8+0,6/2*0,6)*2 1,96000

Mezisoučet 17,41000

14 612433309 Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.20 mm m2 96,52400 840,00 81 080,16

rozpočet : -48,88 -48,88000

Mezisoučet -48,88000

Mezisoučet
SV : 22,91-4,6+3,27 21,58000

SZ : 0,58+19,29+3,06 22,93000

JZ : 18,54 18,54000

JV : 17,31 17,31000

2,6*2,6 6,76000

špajz přízemí : (2,6+1+2,6)*2,3 14,26000

průjezd : (1,1+5,34)*2*2,3 29,62400

špajz 1.NP : (1,5*2,4)*4 14,40000

Mezisoučet 145,40400

15 612433322 Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.25 mm postřik, 
podhoz 15 mm, jádro 10 mm; Profi

m2 96,52400 696,00 67 180,70

rozpočet : -48,88 -48,88000

Mezisoučet -48,88000

sokl : 

SV : 22,91-4,6+3,27 21,58000

SZ : 0,58+19,29+3,06 22,93000

JZ : 18,54 18,54000

JV : 17,31 17,31000

2,6*2,6 6,76000

špajz přízemí : (2,6+1+2,6)*2,3 14,26000

průjezd : (1,1+5,34)*2*2,3 29,62400

špajz 1.NP : (1,5*2,4)*4 14,40000

Mezisoučet 145,40400

16 622421143 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 17,41000 499,00 8 687,59

komíny : (1,0+0,45)*2,2*2 6,38000

1,0*0,5/2*2 0,50000

(0,45+0,3/2*0,5)*2 1,05000

(0,8*2,2)*4 7,04000

0,8*0,6/2*2 0,48000

(0,8+0,6/2*0,6)*2 1,96000

Mezisoučet 17,41000

17 622471318 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota 
nátěrová Barlet V 4014

m2 17,41000 190,00 3 307,90

komíny : (1,0+0,45)*2,2*2 6,38000

1,0*0,5/2*2 0,50000

(0,45+0,3/2*0,5)*2 1,05000

(0,8*2,2)*4 7,04000

0,8*0,6/2*2 0,48000

(0,8+0,6/2*0,6)*2 1,96000

Mezisoučet 17,41000
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S: 2019/20

O: 005

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY

Rekonstrukce fasády nádvoří

vícepráce

18 622481211 Montáž výztužné sítě do stěrky-vněj.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 54,00000 252,50 13 635,00

19 622491142 Nátěr fasády hydrofobní  Keim Silangrund 1× m2 96,52400 174,00 16 795,18

sanační om. : 145,404 145,40400

rozpočet : -48,88 -48,88000

20 624601121 Tmelení spár 4 x 2 cm, tmelem Butylplast m 31,00000 404,00 12 524,00

21 627452151 Spárování stříškové zdi cihelné spárovací maltou m2 20,07000 405,50 8 138,39

skutečnost : (11,25+12+10,2)*0,6 20,07000

22 622903120U00 Mytí vně omítek slož 3-4 tlak.vodou m2 88,10700 53,00 4 669,67

sanační om. : 145,404 145,40400

štuková om. : 384,193 384,19300

rozpočet : -458,9 -458,90000

Mezisoučet 70,69700

komíny : (1,0+0,45)*2,2*2 6,38000

1,0*0,5/2*2 0,50000

(0,45+0,3/2*0,5)*2 1,05000

(0,8*2,2)*4 7,04000

0,8*0,6/2*2 0,48000

(0,8+0,6/2*0,6)*2 1,96000

Mezisoučet 17,41000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 971,60
23 941941042 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 28,40000 80,00 2 272,00

komíny : (2+1,5)*2*2 14,00000

(1,8*2*4) 14,40000

24 941941842 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2 28,40000 69,00 1 959,60

25 94101 Ztížený přesun lešení pro komíny kpl 2,00000 1 870,00 3 740,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 19 961,09
26 971035531 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 15 cm, MC m2 5,78000 382,50 2 210,85

1,0*2,0 2,00000

1,0*0,4 0,40000

1,1*2,0 2,20000

0,6*0,3 0,18000

1 1,00000

27 978015291 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 113,93400 71,00 8 089,31

rozpočet : -48,88 -48,88000

sokl : 

SV : 22,91-4,6+3,27 21,58000

SZ : 0,58+19,29+3,06 22,93000

JZ : 18,54 18,54000

JV : 17,31 17,31000

2,6*2,6 6,76000

špajz přízemí : (2,6+1+2,6)*2,3 14,26000

průjezd : (1,1+5,34)*2*2,3 29,62400

špajz 1.NP : (1,5*2,4)*4 14,40000

Mezisoučet 96,52400

komíny : (1,0+0,45)*2,2*2 6,38000

1,0*0,5/2*2 0,50000

(0,45+0,3/2*0,5)*2 1,05000
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S: 2019/20

O: 005

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY

Rekonstrukce fasády nádvoří

vícepráce

(0,8*2,2)*4 7,04000

0,8*0,6/2*2 0,48000

(0,8+0,6/2*0,6)*2 1,96000

Mezisoučet 17,41000

Mezisoučet
28 978023411 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 116,59400 79,00 9 210,93

rozpočet : -48,88 -48,88000

sokl : 

SV : 22,91-4,6+3,27 21,58000

SZ : 0,58+19,29+3,06 22,93000

JZ : 18,54 18,54000

JV : 17,31 17,31000

2,6*2,6 6,76000

špajz přízemí : (2,6+1+2,6)*2,3 14,26000

průjezd : (1,1+5,34)*2*2,3 29,62400

špajz 1.NP : (1,5*2,4)*4 14,40000

cihelné hlavy : (11,25+12+10,2)*0,6 20,07000

29 971002 Zasekání zásuvek pod vitrínami, zasekání kabelu  k TV hod 1,00000 450,00 450,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 482,09
30 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 12,75296 1 214,00 15 482,09

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 23 071,50
31 721176222 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 5,00000 632,00 3 160,00

32 721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 5,50000 743,00 4 086,50

33 721001 Dod a mtz dešťové vpusti (kamenná dlažba) kus 2,00000 6 520,00 13 040,00

34 721001 Repase a úprava stávající dvorní vpusti, vč. obetonování 
zpětné montáže

kus 1,00000 2 785,00 2 785,00

Díl: 783 Nátěry 10 818,73
35 783601813 Odstranění nátěrů truhlářských, dveří oškrábáním m2 8,40000 45,00 378,00

obložení štítu : 8,4 8,40000

36 783626020 Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování m2 8,40000 204,00 1 713,60

obložení štítu : 8,4 8,40000

37 783-R00 Impregnace hlav cimbuří z lícových cihel a komínových 
hlav

m2 31,96750 273,00 8 727,13

rozpočet : -9,3 -9,30000

skutečnost : (11,25+12+10,2)*0,45 15,05250

(11,25+12+10,2)*0,1*2 6,69000

0,45*0,1*47 2,11500

Mezisoučet 14,55750

komíny : (1,0+0,45)*2,2*2 6,38000

1,0*0,5/2*2 0,50000

(0,45+0,3/2*0,5)*2 1,05000

(0,8*2,2)*4 7,04000

0,8*0,6/2*2 0,48000

(0,8+0,6/2*0,6)*2 1,96000

Mezisoučet 17,41000

Díl: M21 Elektromontáže 18 520,00
38 M2101 Úprava elektroinstalace - bufet kpl 1,00000 18 520,00 18 520,00
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S: 2019/20

O: 005

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY

Rekonstrukce fasády nádvoří

vícepráce

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 24 098,58
39 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 16,77007 323,00 5 416,73

40 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16,77007 242,00 4 058,36

41 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 201,24082 17,00 3 421,09

42 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 16,77007 330,00 5 534,12

43 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 16,77007 338,00 5 668,28
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S: 2019/20

O: 005

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -36 428,10

1 331232110R Hlava zdiva a sloupů z cihel lícových plných 29 x 29 cm 
vč. spárování

m2 -9,30000 3 917,00 -36 428,10

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -58 443,03
2 622401971 Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. m2 -25,82700 8,00 -206,62

štuková om. : 384,193 384,19300

rozpočet : -410,02 -410,02000

3 622424422 Oprava vněj. omítek IV,do 40%, štuk na 100% plochy m2 -83,32700 640,00 -53 329,28

JV 1.NP : 8,37+6,51+5,85 20,73000

7,2*2,8 20,16000

2.NP : 7,2*3,1 22,32000

schodiště : 2,6*6 15,60000

horní část : 22,31 22,31000

SV 1.NP : 11,38+7,6+7,98 26,96000

11,25*2,6 29,25000

2.NP : 11,25*3,1 34,87500

horní část : 24,85 24,85000

SZ 1.NP : 12,03+7,9+8,4 28,33000

9,2*2,6 23,92000

2.NP : 9,2*3,1 28,52000

horní část : 23,38 23,38000

JZ schodiště : 19,78 19,78000

nad vstupem do podzemí : 10,62 10,62000

čelo chodby : 1,5*2,6*2 7,80000

1,8*2,8 5,04000

1,8*3,1 5,58000

průjezd : (1,1+5,34)*2*1,1 14,16800

Mezisoučet 384,19300

oprava 80% : -57,5 -57,50000

rozpočet : -410,02 -410,02000

4 622471318 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota 
nátěrová Barlet V 4014

m2 -25,82700 190,00 -4 907,13

štuková om. : 384,193 384,19300

rozpočet : -410,02 -410,02000

Díl: 97 Prorážení otvorů -2 333,16
5 978015251 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 40 % m2 -83,32700 28,00 -2 333,16

JV 1.NP : 8,37+6,51+5,85 20,73000

7,2*2,8 20,16000

2.NP : 7,2*3,1 22,32000

schodiště : 2,6*6 15,60000

horní část : 22,31 22,31000

SV 1.NP : 11,38+7,6+7,98 26,96000

11,25*2,6 29,25000

2.NP : 11,25*3,1 34,87500

horní část : 24,85 24,85000

SZ 1.NP : 12,03+7,9+8,4 28,33000

Položkový rozpočet 
Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY

Rekonstrukce fasády nádvoří

méněpráce
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S: 2019/20

O: 005

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY

Rekonstrukce fasády nádvoří

méněpráce

9,2*2,6 23,92000

2.NP : 9,2*3,1 28,52000

horní část : 23,38 23,38000

JZ schodiště : 19,78 19,78000

nad vstupem do podzemí : 10,62 10,62000

čelo chodby : 1,5*2,6*2 7,80000

1,8*2,8 5,04000

1,8*3,1 5,58000

průjezd : (1,1+5,34)*2*1,1 14,16800

Mezisoučet 384,19300

oprava 80% : -57,5 -57,50000

rozpočet : -410,02 -410,02000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -3 338,27
6 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -2,74981 1 214,00 -3 338,27

Díl: 764 Konstrukce klempířské -13 842,40
7 764259434 Kotlík čtyřhran.pro žlaby Ti Zn kus -2,00000 3 416,00 -6 832,00

8 764554491 Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových m -16,42000 205,00 -3 366,10

9 764359811 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45° kus -2,00000 66,00 -132,00

10 764454801 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m -16,42000 36,00 -591,12

11 764-00005R Provizorní náhrada odpadních trub pr.100mm za trubku 
kopoflex

m -16,42000 174,00 -2 857,08

12 998764103 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t -0,02919 2 196,00 -64,10

Díl: 765 Krytiny tvrdé -17 123,40
13 765391912 Přeložení bobrovek, jednoduché, část do malty m2 -54,36000 315,00 -17 123,40

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -1 100,40
14 766411811 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 -8,40000 131,00 -1 100,40

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -3 108,22
15 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t -2,16299 323,00 -698,65

16 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -2,16299 242,00 -523,44

17 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -25,95588 17,00 -441,25

18 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -2,16299 330,00 -713,79

19 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t -2,16299 338,00 -731,09

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02052016
O: 1
R: 3

P.č.Číslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 583,75

1 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, s 
použitím suché maltové směsi

kus 1,00000 434,50 434,50

2 612451232 Omítka vnitřní zdiva, MC, štuková plstí hlazená m2 0,50000 298,50 149,25

Díl: 97 Prorážení otvorů 270,80
3 974031142 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 4,00000 67,70 270,80

Díl: M21 Elektromontáže 14 799,59
4 210111131 Zásuvka průmyslová IP 44  2P+PE  16 A kus 5,00000 131,30 656,50

5 210120401 Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez 
krytu

kus 5,00000 62,60 313,00

6 210120451 Jistič vzduchový 3pólový do 25 A bez krytu kus 1,00000 115,00 115,00

7 210120823 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 1,00000 204,50 204,50

8 210800105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod 
omítkou

m 18,00000 30,10 541,80

9 210800112 Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod 
omítkou

m 18,00000 31,90 574,20

10 220260231 Montáž minirozvaděče, boxu na zeď kus 1,00000 70,20 70,20

11 220260603 Lišta vkládací 20x20, na úchyt.body, 
zavíčkování

m 35,00000 61,77 2 161,95

12 220301801 Závěrečné práce v rozvaděči ks 2,00000 238,59 477,18

13 900      Ostatní nespecifikované montáže h 10,00000 350,00 3 500,00

14 10044057 Sádra balená á 30 kg KG 25,00000 6,40 160,00

15 1004964 CYKY 5J6 (5Cx6) M 20,00000 76,66 1 533,20

16 1005144 CYKY 3J1,5  (3Cx 1,5) instal PLUS M 20,00000 11,40 228,00

17 1006004 Chránič 40/4/0,03 PF6 KS 1,00000 930,74 930,74

18 1006069 Jistič 16B/1 PL6 KS 5,00000 78,80 394,00

19 10060917 Jistič 25B/3 PL7 KS 1,00000 478,52 478,52

20 10075397 Lišta LHD 20x20 vkládací bílá 2m M 35,00000 19,21 672,35

21 1007943 Dvojzásuvka PRAKTIK 5518-2029 S KS 3,00000 147,33 441,99

22 1008131 Zásuvka TANGO 5518A-2999 B KS 2,00000 181,14 362,28

23 10679723 Skříň STI 12TE IP30 na om.bílé dv. KS 1,00000 337,07 337,07

24 00526 T Ostatní materiál Soubor 1,00000 647,11 647,11

Díl: M46 Zemní práce při montážích 826,00
25 460680022 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm kus 1,00000 315,00 315,00

26 460680024 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 60 cm kus 1,00000 511,00 511,00

Díl: ON Ostatní náklady 2 040,00

27 905      Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 4,00000 510,00 2 040,00

Položkový rozpočet 
Znojemská Beseda
znojemské podzemí
Elektro bufet



Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

175,43 408,32
147,22 147,22 287,28 287,28

56,42 28,21 242,08 121,04

46,80 224,00
11,70 46,80 56,00 224,00

5 538,15 9 261,44
0,00 0,00 131,30 656,50

0,00 0,00 62,60 313,00

0,00 0,00 115,00 115,00

0,00 0,00 204,50 204,50

0,00 0,00 30,10 541,80

0,00 0,00 31,90 574,20

0,00 0,00 70,20 70,20

0,00 0,00 61,77 2 161,95

0,00 0,00 238,59 477,18

0,00 0,00 350,00 3 500,00

6,40 160,00 0,00 0,00

76,66 1 533,20 0,00 0,00

11,40 228,00 0,00 0,00

930,74 930,74 0,00 0,00

78,80 394,00 0,00 0,00

478,52 478,52 0,00 0,00

19,21 672,35 0,00 0,00

147,33 441,99 0,00 0,00

181,14 362,28 0,00 0,00

337,07 337,07 0,00 0,00

0,00 0,00 647,11 647,11

17,88 808,12
7,27 7,27 307,73 307,73

10,61 10,61 500,39 500,39

0,00 2 040,00

0,00 0,00 510,00 2 040,00

5 778,26 12 741,88
18 520,14


